檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：金惠珠

電話：089-320995

傳真：089-360626

電子信箱：j5007@taitung.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年1月12日

發文字號：府原文字第1060006391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本府委託營運之「MATA家屋-台東縣原住民文化會館」

即日起提供公務人員差旅專案，詳如說明，請查照。

說明：「MATA家屋-台東縣原住民文化會館」公務人員差旅專案

內容如下:

一、不分平假日含早餐(依入住人數)雙人房1人入住每房1600

元;雙人房2人入住每房2000元;四人房2人以上入住每房300

0元。

二、入住時需出示出差公文影本(或照片檔)及服務證，即享有

優惠。

三、相關訊息請逕至http://www.matataitung.com.tw/網站查

詢。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(臺東縣政府、臺東縣政府、臺東

縣政府除外)、各縣市稅捐稽徵處(不含分處)(臺東縣稅務局除外)、各縣市環境保

護局(臺東縣環境保護局除外)、各縣市議會、行政院各部會行處署、臺東縣各國

民中小學、臺東縣各鄉鎮市公所、臺東縣各鄉鎮市民代表會、臺東縣政府所屬各

機關

副本：本府各處、本府原住民族行政處文教行政科、台東縣原住民族文化會館 2017-01-12
11:15:08

1060010902

■■■■■■1C_原住民族行政局■■■■■■■收文:106/01/12

■■■■■■■無附件